
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den krásy v Hajnici

                                            Správná péče o pleť nejen během podzimních měsíců, diagnostika pleti a nejnovější novinky v kosmetice.Akce se koná v hasičárně v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 13.10.2023 - Pá 13.10.2023

                                        
                                        [image: Den krásy v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den krásy v Hajnici

                                            Správná péče o pleť nejen během podzimních měsíců, diagnostika pleti a nejnovější novinky v kosmetice.Akce se koná v hasičárně v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 13.10.2023 - Pá 13.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Do Kocbeří míří putovní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Aktuální sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            Do rána vichr na Jestřebkách - popadané stromy na celém úseku z Odolova na Paseky. Během dne jsme prořezali až 300 metrů před Bílý Kůl (tam dojedete). Potom úsek obejít pěšky, od Bílého Kolu přes Sviňskou cestu (je prořezán) dojedete na Paseky a Jestřebí boudu. K rozhledně

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Ne 05.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký bál v Pilníkově

                                            První hudební tóny zazní v restauraci Slunce ve 20 hodin. Těšit se můžeme mj. i na zvěřinovou tombolu!

                                            Podkrkonoší

                                            Pá 27.01.2023 - Pá 27.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pečovatelské služby

                                            Cílové skupiny, na něž se naše služba zaměřuje jsou: dospělí 27 – 64 let, mladší senioři 65 – 80 let a starší senioři nad 80 let.
Kontakty: tel. 499 888 140, nebo +420 720 512 632, +420 724 192 552 nebo email podatelna@mestortyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 03.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




